

CUSTIN.

Прайс-парақ.



Бағасы	Travel	Luxe
(2025 ж.ш. автокөліктер)	16 890 000 ₸	18 490 000 ₸
Науқандық баға*	Travel	Luxe
(2025 ж.ш. автокөліктер)	15 538 800 ₸	-

Опциялар

Қауіпсіздік жүйелері		
Алдыңғы қауіпсіздік көпшігі	•	•
Бүйірлік қауіпсіздік перделері	•	•
Бұғаттауға қарсы тежегіш жүйесі (ABS)	•	•
Динамикалық тұрақтандыру жүйесі (ESC)	•	•
Еңістікте орыннан қозғалған кезде көмек көрсету жүйесі (HAC)	•	•
Круз-бақылау	•	•
Алдыңғы және артқы тұрақ датчигі	•	•
Динамикалық белгілері бар артқы көрініс камерасы	•	•
Иммоилайзер	•	•
Соқыр аймақтарды бақылау жүйесі (BCW)	•	•
Айнала шолу жүйесі SVM	•	•
Интерьер		
Орындықтардың жасанды былғарымен тысталуы	•	•
Жолаушылар орындығының арқалығындағы қалта	•	•
Жолаушылар орындығының арқалығындағы қалта	•	•
Жүргізуші орындығының арқалығындағы үстелше	•	•
Жолаушылар орындығының арқалығындағы үстелше	•	•
Руль дөңгелегінің былғарымен тысталуы	•	•
Цифрлық аспаптар тақтасы 4.2"	•	•
"Рояль лак" орталық консоліне салғы	•	•
Артқы есіктердегі перделер	•	•
Климаттық опциялар		
Жылытылатын артқы айнек	•	•
Бүйірлік айнардың электр жетегі (жылытқышпен)	•	•
Алдыңғы орындықтарды жылыту	•	•
Алдыңғы орындықтарды желдету	•	•
Климат-бақылау	•	•
Орындықтардың артқы қатарына арналған температураны бақылау	•	•
2 және 3 қатар орындықтарға арналған ауа өткізгіш	•	•
Орындықтардың алдыңғы және артқы қатарларын желдету	•	•
Артқы орындықтарды жылыту	•	•
Жүргізуші мен жолаушылардың жайлылығы		
Рульді биіктігі бойынша реттеу мүмкіндігі	•	•
Жүргізуші (жад функциясы бар) және жолаушылар орындығының электржетегі	•	•
Жүргізуші орындығын биіктігі бойынша реттеу мүмкіндігі	•	•
3-ші қатардағы орындықтарды 60:40 пропорциясында бүктеу	•	•

Жиынтықталым	Travel	Luxe
Жүксалғыш есігінің электр жетегі		•
Жолаушылар есіктерінің электржетегі		•
Оттоманкалары бар орындықтардың екінші қатарындағы электржетегі		•
Орындықтардың екінші қатарының жады		•
Технологиялар		
Электрондық тұрақ тежегіші EPB + AutoHold	•	•
Трансмиссияны электрондық басқару (Shift by Wire)	•	•
Жарық датчигі	•	•
Алдыңғы әйнек тазалағыштың аэродинамикалық щеткалары	•	•
Жүргізушіде Auto режимі бар электрлік әйнек көтергіш	•	
Drive Mode Select қозғалыс режимін таңдау жүйесі	•	•
Шиналардағы қысымды бақылау жүйесі	•	•
10.4" дисплейі бар мультимедиялық жүйе	•	•
Smart Key Кілсіз ашу жүйесі және қозғалтқышты оталдыру батырмасы	•	•
Телефонды сымсыз зарядтау		•
Auto режимі бар барлық электрлік әйнек көтергіштер		•
Экстерьер		
Жарықдиодты фаралар (мультирефлекторлық типті)	•	•
Жарықдиодты күндізгі жарық, габаритті шамдар	•	•
Жеңіл балқығыш дискілер 17"	•	
Жеңіл балқығыш дискілер 18"		•
Артқы көріністің бүйірлік айналарындағы бұрылыс сигналдарын қайталағыштар	•	•
Тоқтату сигналының қайталағышы бар артқы спойлер	•	•
Артқы жарықдиодты тұманға қарсы фаралар	•	•
Жарықдиодты LED артқы шамдары	•	•
Терезе сызығының хромдалған молдингі		•
Техникалық сипаттамалары		
Қозғалтқыш	Smartstream 1.5T-GDI	
Жетек түрі	алдыңғы	
Отын түрі бензин	бензин	
Көлемі, см3	1 497	
Қозғалтқыш түрі	тікелей отын бүркүмен және турбоурлеммен	
Макс. жылдамдық, км/сағ	200	
Минималды жол саңылауы, мм	170	
Отын бағы, л	58	
Отын шығыны қалалық/қала сыртындағы/аралас (л/100 км)	9,5 / 6,4 / 7,5	
Максималды қуаты (айн/мин кезінде а.к.)	170 / 5500	
Максималды айналу сәті (айн/мин кезінде Н·м)	253 / 1500-4000	
Ұзындығы, ені, биіктігі, мм	4965x1850x1737	
Жарақталған массасы, кг	1708-1819	

*Ұсыныс Дистрибьютордың басқа бағдарламаларымен бірге қолданылмайды. Бұл ақпарат танысу мақсатында берілген, жария оферта болып табылмайды. Hyundai Auto Kazakhstan компаниясы өнімдерді үздіксіз жетілдіру және жақсарту саясатын ұстанады, ол жоғарыда сипатталған модельдердің ерекшеліктерін, түстерін және жиынтықталым элементтерін кез келген уақытта қосымша ескертусіз өзгерту құқығын өзіне қалдырады. Модельдердің түстері мен жиынтықталымдарының үйлесімі олар нақты болған жағдайда қолжетімді. Тауардың сыртқы түрі, оның ішінде түсі фотосуреттерде көрсетілгеннен өзгеше болуы мүмкін. Өзекті ақпарат алу үшін Hyundai ресми дилерлік орталықтарының сату бөлімінің кеңесшілеріне хабарласуыңызды сұраймыз.